
Id: 98164EAB-D657-4AAA-A721-F55803ED9772. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2024  

WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 

oraz z 2024 r. poz. 498) oraz § 6 ust. 3 uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na potrzeby przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024r , ustanawiam  na koordynatora gminnego ds. informatyki Pana Mirosława Piskulskiego. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego, określa Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 WÓJT GMINY 

 

/-/Tomasz Michalczak 



Id: 98164EAB-D657-4AAA-A721-F55803ED9772. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wójt jest zobowiązany na podstawie art. 156 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) zapewnić oobsługę i techniczno-materialne 

warunki pracy obwodowych i terytorialnych komisji wyborczych. Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały  

Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. Wójt zapewnia obsługę informatyczną obwodowej  

komisji wyborczej przy pomocy koordynatora gminnego ds. informatyki. W związku  

z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i w pełni uzasadnione.  

 

 

                                                                   

 WÓJT GMINY  

  

/-/Tomasz Michalczak 

 


